
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

WOR-ROR.0003.133.2022 

 

 
Pan Tadeusz Żak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 29 listopada 2022 r., znak: 

KRM.0003.610.2022, informuję:  
 
W sprawie wykonania remontu chodników przy ul. Lwowskiej pomiędzy sklepem Biedronka  

a blokiem nr 69 oraz ul. Starodąbrowskiej pomiędzy ulicą Gomoły a ulicą Słoneczną informuję, że 
przeprowadzona wizja lokalna nie potwierdziła konieczności wykonania pilnej, bieżącej naprawy 
ułożonych na chodniku płytek. W budżecie 2022 roku nie przewidziano również remontu 
w/w chodników. Jednakże w ramach nowego budżetu na 2023 rok rozważona zostanie możliwość 
poprawy stanu technicznego wzmiankowanych chodników. 

 
W sprawie remontu chodnika na ul. Szpitalnej informuję, że na remont chodnika przy 

ul. Szpitalnej (odcinek od ul. M. Curie Skłodowskiej do ul. Mickiewicza) w budżecie miasta na rok 
2022 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 50 tys. zł. Środki te pozwoliły na remont 
jedynie części wnioskowanego chodnika przy ul. Szpitalnej. W związku z tym remont chodnika do 
wysokości środków zabezpieczonych w budżecie został wykonany na odcinku długości 58 m 
pomiędzy ul. M. Curie Skłodowskiej i ul. Powroźniczą. W celu wykonania remontu na pozostałej 
części chodnika, tj. do ul. Mickiewicza, niezbędne jest zabezpieczenie w budżecie kwoty w wysokości 
90 tys. zł. 

W sprawie dotyczącej zniszczonej latarni oświetlenia ulicznego za budynkiem na  

ul. Mickiewicza 21 i 23 informuję, że dokonano wizji w terenie i przekazana zostanie dokumentacja 

fotograficzna do właściciela urządzeń oświetlenia ulicznego w przedmiotowej lokalizacji, tj. TAURON 

Nowe Technologie S.A., z prośbą o podjęcie działań zmierzających do poprawy stanu technicznego 

przedmiotowej infrastruktury. 

W sprawie dotyczącej remontu chodników przy ul. Goslara informuję, że w ramach tego 
zadania należy kompleksowo wymienić nawierzchnie chodników przy ulicy Goslara wraz  
z wykonaniem stosownej podbudowy. W związku z powyższym, na realizację tego zadania wymagana 
jest kwota ok. 200 000 zł. Wstępnie Rada Osiedla Nr 1 „Starówka” zadeklarowała chęć przeznaczenia 
części środków będących w ich dyspozycji na realizację remontu chodników na tej ulicy. Jeśli 
w budżecie na 2023 rok, środki na ten cel zostaną zabezpieczone przez Radę Osiedla, podjęte zostaną 
działania zmierzające do wykonania nowej nawierzchni chodników na tej ulicy.   

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
W sprawie stworzenia w okolicach ul. Bitwy pod Monte Cassino domu kultury na wzór Domu 

Kultury Westerplatte informuję, że w planach inwestycyjnych nie ma budowy domu kultury w tym 
miejscu. Jednocześnie zwracam uwagę, że 15 grudnia br. został uruchomiony Dom Kultury 
Westerplatte, oddalony od w/w ulicy o ok. 900 m. W tym nowoczesnym budynku  funkcjonuje nie 
tylko biblioteka z czytelnią, ale także odbywać się tam będą różne imprezy osiedlowe, działania 
artystyczne i edukacyjne, prezentacje filmów, których odbiorcami będą   mieszkańcy Tarnowa, 
w szczególności sąsiednich osiedli mieszkaniowych. 

 
W sprawie dotyczącej przycinki drzew informuję, że drzewa rosnące przy ul. Szpitalnej (przy 

budynku Mickiewicza 25) zostały poddane cięciom pielęgnacyjnym w II połowie listopada br. 
Przedmiotowe drzewa są w dobrym stanie fitosanitarnym, w związku z czym nie zostały 
zakwalifikowane do usunięcia.  
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